
196

261

262

221

78

58

292

235 240

239

241
177

179

271

279

280

286

285

278

284

277288

283 287

197

100

16

106

104

105

122

FT

Rue

du

Jean
Che

min
du

Par
adi
s

Docteur

Michel

Chemin Episdes

PI

Chemin piéton 1

X=1894700

X=1894700

X=1894800

X=1894800

X=1894900

X=1894900

X=1895000

X=1895000

X=1895100

X=1895100

Y=6167800

Y=6167800

Y=6167900

Y=6167900

Y=6168000

Y=6168000

Y=6168100

Y=6168100

Y=6168200 Y=6168200

Chemin piéton 2

Bass
in

Noue n°1

Noue n°2

No
ue

 n
°3

Noue n°4

Espace Vert Protégé 1

Espace Vert Protégé 2 S=917 m²

S=459 m²

S=
16

0 
m

²

S=113 m²

Chaussé
e et c

irc
ulat

ion piétonne 5.00m

2.00m

5.00m

5.00m

2.00m

3.00m

Chaussée et circulation piétonne 5.00m

2.00m
Chaussée et circulation piétonne 5.00m

6.
69

m

Chaussée et circulation piétonne 4.50m

3.00m Esp
ac

e Vert

Em
prise voirie 8.00m

Emprise
 voirie

 7.00m

Emprise voirie 8.16m

Espace Vert 2

Espace Vert 1

Espace Vert 3

Station de Tulipa Sylvestris

RU

R

U

Chemin Episdes

Em
prise voirie 7.50m

Espace Vert 4

S=22 m²
Plan dressé le 07 septembre 2022 par Alban VUILLEMEY Géomètre-Expert

1 Place de Verdun - 39000 LONS-LE-SAUNIER

Tel : 03.84.24.18.40 - alban.vuillemey@geometre-expert.fr

COMMUNE  DE  LONS LE SAUNIER

Lotissement  "Beau Soleil"

PLAN DE COMPOSITION : Projet 2

Echelle 1/1000

Planimétrie rattachée au système RGF93 CC47 (GPS réseau Orphéon)

PA4

LEGENDE

Périmètre du lotissement

Application cadastrale

Borne O.G.E. existante

Espace vert

Borne ancienne (pierre)

Zone d'accès aux lots

Axe de faîtage

Limite des lots

Lot

Voirie et circulation piétonne

Chemin piéton

Noue

ALBAN VUILLEMEY
Géomètre - Expert
N° d'inscription : 06136
1 place de Verdun
39000 Lons-Le-Saunier
Tél. 03 84 24 18 40

Bassin de rétension

Corridor pour la faune

Espace vert protégé

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
Dossier 17238


	Feuilles et vues
	PA4
	PLAN_DP9_ESPP
	PLAN_BORNAGE_ESPP
	PLAN_DIVISION_ESPP
	PLAN_P5.2_ESPP
	PLAN_P7_ESPP
	PLAN_SITUATION_ESPP
	PLAN_PA3_ESPP
	PLAN_PA6.1_ESPP



